РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2015 г.          с. Казачинское                           №   331-п

Об образовании и границах избирательных участков по проведению выборов

депутатов    Казачинского районного Совета депутатов    Казачинского района

Красноярского края

       На основании статьи 19 Федерального Закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской  Федерации», статьи 9 Закона Красноярского края «О выборах

в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 02.10.2003 № 8-1411

решения избирательной комиссии муниципального образования Казачинский района

Казачинского района Красноярского края № 8/27-1   от 30.07.2015   «О согласовании

образования и границ избирательных участков по проведению выборов депутатов

Казачинского районного Совета депутатов    Казачинского района Красноярского края,

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Образовать избирательные участки по проведению выборов депутатов Казачинского

районного Совета депутатов  Казачинского района Красноярского края со следующими

границами и нумерацией:

1.1. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1330. Центр

с. Александровка.  Границы - с. Александровка, д.д. Золотой Ключ, Чистополка. Место

нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -

с.Александровка,ул. Центральная,23, здание администрации Александровского

сельсовета,  номер телефона участковой избирательной комиссии -(39196)21600.

1.2. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края№ 1331. Центр

д. Бобровка.  Границы - д. Бобровка. Место нахождение участковой избирательной

комиссии и помещения для голосования- д. Бобровка ,ул.Трактовая.35, «А» здание

сельского клуба, номер телефона участковой избирательной комиссии -(39196)76185.

1.3. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края     № 1332.

Центр с. Вороковка.  Границы - с. Вороковка, д. Чумница. Место нахождения

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - с. Вороковка,

ул. Советсская,29, здание администрации Вороковского сельсовета, номер телефона

участковой избирательной комиссии - (39196)73137.

1.4. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края   № 1333.

Центр с. Галанино.  Границы - с. Галанино, д. Самково. Место нахождение участковой

избирательной комиссии и помещения для голосования- с. Галанино,ул. Трактовая, 8

«А» здание школы, номер телефона участковой избирательной комиссии -

(39196)71394.

1.5. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1334. Центр

д. Гамурино.  Границы - д. Гамурино. Место нахождение участковой избирательной

комиссии и помещения для голосования - д. Гамурино, ул. Лесная, 46, «А» здание

сельского клуба, номер телефона участковой избирательной комиссии - (39196)76144.

1.6. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1335. Центр

с. Дудовка,  Границы - с. Дудовка. Место нахождение участковой избирательной

комиссии и помещения для голосования - с. Дудовка, ул. Буденного,13, здание школы,

номер телефона участковой избирательной комиссии - (39196)76221.

1.7.  Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1336. Центр

с. Захаровка.  Границы - с.Захаровка. Место нахождение участковой избирательной

комиссии и помещения для голосования - с.Захаровка, ул. Набережная,30, здание

администрации Захаровского сельсовета, номер телефона участковой избирательной

комиссии- (39196)22129.

1.8. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края   № 1337.

Центр д. Казанка.  Границы -  д.д.  Казанка, Средняя Шилка, Межталовка. Место

нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -

д. Казанка, ул.Школьная, 2 «А», здание школы, номер телефона участковой

избирательной комиссии- (39196)76205.

1.9. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1338. Центр

с. Казачинское.  Границы – улицы левобережья     р. Черная, ул. Советская, д.д. 89-225,

116-226 с. Казачинское. Место нахождение участковой избирательной комиссии и

помещения для голосования- с. Казачинское, ул. Советская, 107, здание районного

Дома культуры, номер телефона участковой избирательной комиссии- (39196)21530.

1.10. Избирательный участок по проведению выборов Депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 2265. Центр

с. Казачинское.  Границы – улицы правобережья     р. Черная, ул. Советская, д.д. 1-87,

2-114 с. Казачинское. Место нахождение участковой избирательной комиссии и

помещения для голосования-с. Казачинское, ул. Советская, 107, здание районного Дома

культуры, номер телефона участковой избирательной комиссии- (39196)21530.

1.11. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1339. Центр

д. Кемское.  Границы - д. Кемское. Место нахождение участковой избирательной

комиссии и помещения для голосования- д. Кемское, ул.Центральная,30 здание

сельского клуба, номер телефона участковой избирательной комиссии- (39196)76173.

1.12. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края

№ 1340. Центр с. Курбатово. Границы - с. Курбатово, д.д. Гавань, Зырянка. Место

нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -

с. Курбатово,ул. Береговая, 2/2 здание  администрации Курбатовского сельсовета,

номер телефона участковой избирательной комиссии-(39196) 21286.

1.13. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края      № 1341.

Центр д. Матвеевка.  Границы -д.д. Матвеевка, Томиловка. Место нахождение

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования- д. Матвеевка,

ул.Новая,4, здание школы, номер телефона участковой избирательной комиссии-

(39196)73131 .

1.14. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края   № 1342.

Центр с. Мокрушинское.  Границы - с. Мокрушинское, д.Подпорожье. Место

нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -

с. Мокрушинское, ул.Свердлова,10. здание сельского Дома культуры, номер телефона

участковой избирательной комиссии- (39196)75139.

1.15. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1343. Центр

с. Момотово.  Границы - с. Момотово.  Место нахождение участковой избирательной

комиссии и помещения для голосования - с. Момотово, ул.Центральная,5, здание

сельского Дома культуры, номер телефона участковой избирательной комиссии-

(39196)79226.

1.16. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края   № 1344.

Центр с. Новотроицкое.  Границы -  с. Новотроицкое,   д.д. Дементьевка, Широково.

Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования-

с. Новотроицкое, ул.Центральная, 29, здание администрации Новотроицкого

сельсовета, номер телефона участковой избирательной комиссии- (39196)79367.

1.17. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1345. Центр

с. Отношка.  Границы - с. Отношка Место нахождение участковой избирательной

комиссии и помещения для голосования- с. Отношка,ул. Школьная,2 «А» здание

школы, номер телефона участковой избирательной комиссии-(39196)76107 .

1.18. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края   № 1346.

Центр д. Пискуновка.  Границы -  д. Пискуновка. Место нахождение участковой

избирательной комиссии и помещения для голосования- д. Пискуновка,

ул.Клубная,9,здание сельского Дома культуры, номер телефона участковой

избирательной комиссии-(39196)79287.

1.19. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1347. Центр

с. Пятково,   Границы -    с. Пятково,  д.Порог. Место нахождение участковой

избирательной комиссии и помещения для голосования- с. Пятково, ул. Школьная.6,

здание школы , номер телефона участковой избирательной комиссии-(39196)76124.

1.20. Избирательный участок по проведению выборов Депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1348. Центр

с. Рождественское.  Границы - с. Рождественское. Место нахождение     участковой

избирательной  комиссии и помещения для голосования - с. Рождественское,

ул.Пушкина, 10 «А» здание сельского Дома культуры., номер телефона участковой

избирательной комиссии-(39196)74174.

1.21. Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края   № 1349.

Центр с. Талажанка,  Границы - с. Талажанка, д Щелкановка. Место нахождение

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - с. Талажанка,

ул.Советская,32, здание сельского Дома культуры, номер телефона участковой

избирательной комиссии-(39196)73157.

1.22.  Избирательный участок по проведению выборов депутатов    Казачинского

районного Совета депутатов   Казачинского района Красноярского края № 1350. Центр

д. Челноки,  Границы - д.д. Челноки, Водорезово, Березняки. Место нахождение

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - д. Челноки,

ул.Ленина,10, здание школы, номер телефона участковой избирательной комиссии-

(39196)77233.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                       Ю.Е. Озерских